

アレルギー・原産地一覧表（魚べい2019年_夏フェアメニュー）

- ・ そば実施店では、「うどん」、「ラーメン」、「パスタ」、「そば」は同じ器具で調理しています。
- ・ 下記の内容は参考としていただき、最終的な判断は専門医にご相談されることをおすすめいたします。
- ・ 記載の原材料に含まれることのない成分が、加工場及び厨房で付着・混入することがございます。
- ・ 主食材と寿司ネタのアレルギー及び原産地は、別々に記載しております。
- ・ 出荷規制に該当する食材は一切使用しておりません。
- ・ 主要な原産地を記載しておりますが、これに限るものではありません。

2019/5/28現在

商品NO	商品名	該当なし	特定原材料（7品目）							特定原材料に準じるもの（20品目）													原産地						
			卵	乳・乳製品	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉		バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご
1	南まぐろ中とろ	○																											中とろ：オーストラリア
2	本鯖天身	○																											まぐろ：地中海他
3	南まぐろ大とろ				●															●									大とろ：オーストラリア 刻みわさび：日本、中国他
4	こだわりのハンバーグ		●	●	●									●						●	●		●						ハンバーグ：日本他 デミグラスソース：国内加工
5	炭酸氷（ソーダ）	○																											日本
6	いかマヨ炙り		●	●	●					●									●	●							●		いか：ペルー、チリ他 マヨネーズ：日本他 一味唐辛子：中国他
7	ジャンボエビフライ		●	●	●	●														●									えび：ベトナム タルタルソース：日本他
8	天然ブラウンえび				●																								天然ブラウンえび：ハングラデシュ レモン：アメリカ他
9	いか天		●	●	●					●										●	●								いか：中国
10	いか天バターソースかけ		●	●	●					●										●									いか：中国 バターソース：国内加工
11	あかいか									●																			あかいか：日本 レモン：アメリカ他
12	ジンギスカンロール			●																●							●		ジンギスカン：オーストラリア オニオン：日本、中国 レタス：日本
13	炙りとろびん長まぐろ	○																											びんちょう：太平洋、大西洋、インド洋他 レモン：アメリカ他
14	炙りとろびん長まぐろ（ねぎ塩ごま油）															●													びんちょう：太平洋、大西洋、インド洋他 白髪ねぎ：中国 ごま油：アフリカ他
15	炙りとうもろこし			●																●	●								とうもろこし：タイ
16	舞茸の天ぷら		●	●	●															●	●								まいたけ：新潟
17	舞茸の天ぷら（茶塩）		●	●	●															●	●								まいたけ：新潟
18	揚げなす																			●									なす：日本 しょうが：中国
19	餃子にぎり		●	●	●											●				●	●		●						餃子：日本
20	餃子にぎり ラー油かけ		●	●	●											●				●	●		●						餃子：日本 ラー油：日本、中国他
21	あじの天ぷら		●	●	●															●	●								あじ：スペイン
22	あじの天ぷら（しょうが）		●	●	●															●									あじ：スペイン しょうが：中国 大葉：日本、中国
23	甘えびぐんかん		●		●															●							●		甘えび：カナダ、デンマーク他 マヨネーズ：日本他
24	水たこ明太ぐんかん			●																●									水たこ明太：北海道
25	激辛いかわさび					●				●										●	●		●					●	いかわさび：日本
26	激辛ハバネロサラダ		●	●												●				●								●	カジキ：太平洋、大西洋、インド洋他 ししゃもっこ：アイスランド オニオン：日本、中国 ハバネロ：メキシコ他 一味唐辛子：中国他
27	豚キムチぐんかん				●																	●							豚キムチ：北米、スペイン、フランス他 レタス：日本
28	刻みとろろぐんかん			●																●							●		とろろ：日本 刻みわさび：日本、中国他 大葉：日本、中国
29	うなぎぐんかん			●																●									うなぎ：中国
30	特大赤えび				●																								えび：アルゼンチン レモン：アメリカ他
31	特大うなぎ			●																	●								うなぎ：中国 山椒：中国
32	上まぐろたたきぐんかん			●																●									まぐろ：オーストラリア他 刻みわさび：日本、中国他
33	活け×ひらまさ	○																											ひらまさ：日本 大葉：日本、中国
34	南蛮えび				●																								えび：ロシア
35	活け×かんぱち	○																											かんぱち：日本 大葉：日本、中国
36	本鯖中とろ			●																●									まぐろ：地中海他
37	大ほたて	○																											ほたて：日本
38	生ほたて	○																											ほたて：北海道
39	牛ステーキ			●	●									●						●	●		●				●	●	牛サーロイン：オーストラリア、ニュージーランド 刻みわさび：日本、中国他
40	蝦夷あわび								●																				あわび：中国 大葉：日本、中国
41	冷やしえび天そば		●	●	●	●													●	●									そば：国内加工 青ねぎ：中国 えび：ベトナム、インドネシア他
42	魚べいこだわり三昧（第1弾）				●				●	●																			あわび：中国 大葉：日本、中国 あかいか：日本 レモン：アメリカ他 えび：ロシア

商品NO	商品名	該当なし	特定原材料(7品目)							特定原材料に準じるもの(20品目)														原産地					
			卵	乳・乳製品	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレシジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ		豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご
43	魚べいこだわり三味(第2弾)								●																				あわび:中国 大葉:日本、中国 かんばち:日本 びんちょう:太平洋、大西洋、インド洋他 レモン:アメリカ他
44	魚べいこだわり三味(第3弾)								●																				あわび:中国 大葉:日本、中国 かんばち:日本 びんちょう:太平洋、大西洋、インド洋他 レモン:アメリカ他
45	とろける 牛フレーク丼													●															牛フレーク:オーストラリア他 青ねぎ:中国 のり:佐賀
46	キッズセット		●	●	●	●					●			●			●	●	●	●		●				●	●	まぐろ:太平洋、インド洋、大西洋他 サーモン:チリ他 いくら:アメリカ、ロシア他 えび:ベトナム コーン:アメリカ、タイ他 ゼリー:日本 たまご:日本 いなり:国内加工 ハンバーグ:日本他 リンゴジュース:中国	
47	特選食べくらべセット				●	●											●		●									まぐろ:太平洋、インド洋、大西洋他 あなご:東シナ海、中国他 えび:ベトナム他 大赤えび:アルゼンチン 大葉:日本、中国 ししゃもっこ:アイスランド ほたて:北海道 えんがわ:アメリカ、スペイン とろサーモン:ノルウェー	
48	プラチナセット 夏1弾				●	●			●	●							●		●									ひらまさ:日本 まぐろ:太平洋、インド洋、大西洋他 うなぎ:中国 いか:タイ、マレーシア、ベトナム他 えび:ベトナム サーモン:ノルウェー 大葉:日本、中国 レモン:アメリカ他 山椒:中国 赤えび:アルゼンチン ほたて:北海道 あかいか:日本 あわび:中国	
49	プラチナセット 夏2弾				●	●			●	●							●		●									かんばち:日本 まぐろ:太平洋、インド洋、大西洋他 うなぎ:中国 赤えび:アルゼンチン サーモン:ノルウェー 大葉:日本、中国 レモン:アメリカ他 ししゃもっこ:アイスランド びんちょう:太平洋、大西洋、インド洋他 山椒:中国 筋子:アメリカ ほたて:北海道 あわび:中国	
50	プラチナセット 夏3弾				●	●			●								●		●									かんばち:日本 まぐろ:太平洋、インド洋、大西洋他 うなぎ:中国 赤えび:アルゼンチン えび:ベトナム サーモン:ノルウェー 大葉:日本、中国 レモン:アメリカ他 ししゃもっこ:アイスランド びんちょう:太平洋、大西洋、インド洋他 山椒:中国 ほたて:北海道 あわび:中国	
51	特選いくら				●					●							●	●										いくら:アメリカ、ロシア他	
52	ふわとろあなご				●														●	●							あなご:東シナ海、中国他		
53	すじこ				●						●								●	●							筋子:アメリカ 大葉:日本、中国		
54	極上生うに				●														●	●							生うに:アメリカ、カナダ他 刻みわさび:日本、中国		
55	真鯛(活け)	○																									鯛:日本 レモン:アメリカ他		
56	活けはも	○																									はも:日本 練り梅:国内加工		
57	自家製上めさば				●													●									さば:ノルウェー レモン:アメリカ他		
58	自家製上めさば炙り				●													●	●								さば:ノルウェー 大根おろし:日本		
59	自家製上めさばガリ巻				●										●		●										さば:ノルウェー ごま:北中南米、アフリカ他 大葉:日本、中国		
60	朝獲れいか									●																	いか:日本		
61	げその唐揚げ		●	●						●									●	●							いか:日本 レモン:アメリカ他		
62	みそ串かつ		●	●											●		●	●	●		●					●	串カツ:中国他 みそ:日本		
63	和風だし香る! まいたけラーメン		●	●	●													●	●								まいたけ:新潟 白髪ねぎ:中国 バターソース:国内加工 フライドガーリック:中国他 トリュフオイル:イタリア 水菜:日本		
64	活け真鯛	○																									鯛:日本 レモン:アメリカ他		
65	真鯛炙りねぎごま油														●												鯛:日本 白髪ねぎ:中国 ごま油:アフリカ他		
66	ごぼう天うどん		●	●		●									●		●	●									ごぼう:中国 青ねぎ:中国 ごま:北中南米、アフリカ他 かまぼこ:アメリカ他		
67	鯛炙りねぎごま油														●												鯛:日本 白髪ねぎ:中国 ごま油:アフリカ他		
68	カリフォルニアロール		●	●					●									●	●							●	たまご:日本 アボカド:ペルー きゅうり:日本 シーフードサラダ:ペルー他 ししゃもっこ:アイスランド		
69	サーモンロール		●	●					●								●	●								●	たまご:日本 アボカド:ペルー きゅうり:日本 シーフードサラダ:ペルー他 サーモン:チリ他 マヨネーズ:日本他		
70	まぐろロール		●	●					●								●	●								●	たまご:日本 アボカド:ペルー きゅうり:日本 シーフードサラダ:ペルー他 まぐろ:太平洋、インド洋、大西洋他 まぐろたたき:日本他		

